
 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE n. 34 del 17-02-2025 - ENTE PARCO REGIONALE DELLA MAREMMA 
Pagina 1 

 
 
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 

 
 
 
 

N. 34 DEL 17-02-2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
Oggetto: Servizio di supporto e assistenza del portale WEB del sistema informativo territoriale (SIT) del 
Parco della Maremma per la durata di 36 mesi (anni da 2025 a 2027)" - modifica/integrazione determina di 
affidamento n.28 del 13.02.2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE n. 34 del 17-02-2025 - ENTE PARCO REGIONALE DELLA MAREMMA 
Pagina 2 

 
IL DIRETTORE 

Richiamata la determinazione n.28 del 13-02-2025, con la quale si aggiudicava il “Servizio di supporto e 
assistenza del portale WEB del sistema informativo territoriale (SIT) del Parco della Maremma per la 
durata di 36 mesi (anni da 2025 a 2027)” alla Ldp (progetti gis) s.r.l, C.F./Partita IVA: 00975520529, con 
sede legale in Viale Toselli 43, 53100- SIENA; 
 
Visto che l’importo complessivo di € 10.980,00 per il triennio 2025- 2026 -2027 è stato erroneamente 
imputato al solo Bilancio economico 2025 - Conto B.8.a.0004 (65.07.01) “Canoni noleggio software” e non 
suddiviso nelle annualità previste; 
  
Dato atto che il codice identificativo gara (CIG) relativo al presente affidamento rimane quello relativo alla 
determinazione n.28 del 13-02-2025 - n.B577060D50; 
 
Acquisiti i pareri richiesti dal Regolamento di contabilità dell’Ente; 

 
DETERMINA 

 
1) Di modificare la determina n.28 del 13-02-2025 imputando la spesa complessiva di € 10.980,00 al Conto 

B.8.a.0004 (65.07.01) “Canoni noleggio software” dei Bilanci 2025-2026-2027, come di seguito specificato: 
 
- importo anno 2025 -   € 3.000,00 + IVA al 22% € 660,00    - Totale € 3.660,00 
- importo anno 2026 -   € 3.000,00 + IVA al 22% € 660,00    - Totale € 3.660,00 
- importo anno 2027 -   € 3.000,00 + IVA al 22% € 660,00    - Totale € 3.660,00 
 
Totali                              € 9.000,00                      € 1.980,00               € 10.980,00 
 
 

Il Responsabile 
Arch. Enrico Giunta 

 
 

 
 
Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai sensi del d.lgs. n. 82/2005; sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa. 


